

169/11

Dodávateľ: IČO: 46435662 DIČ: 2023388488 IČ DPH: SK2023388488 EVO TECH, s.r.o. Holubyho 27 811 03 Bratislava Tel: +421 940 740 044 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu / kód: 5066660135 / 0900 IBAN: SK5609000000005066660135 BIC: GIBASKBX	FAKTÚRA - č. 1512003 (daňový doklad) Variabilný symbol: 1512003 Konštantný symbol: 0008
Registrovaný v OR, Okr. súdu Trnava odd. Sro., vložka č. 28426/T	Odberateľ: IČO: 36080446 Základná škola s materskou školou Trakovice 10 919 33 Trakovice Tel: 033/7434233 Fax: DIČ: 2021353554 IČ DPH:
Objednávka číslo / dátum: Dodací list číslo: Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp / hot	Dátum splatnosti: 21.12.2015 Dátum vyhotovenia: 11.12.2015 Daňová povinnosť: 11.12.2015 Dátum dodania:

Fakturuje Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
V zmysle „Cenovej ponuky“ číslo 101215-012, zo dňa 10.12.2015 nasledovne:						
1. Chladiaca skriňa, typ EVO – 60.,	ks	1	849,00	20%	169,80	1 018,80
2. Haluškáreň, atyp.,	ks	1	158,00	20%	31,60	189,60
3. Parák na knedle, atyp.,	ks	1	169,00	20%	33,80	202,80
4. Plech smaltovaný, typ GN 1/1-65, (27.00,-€/ks),	ks	3	81,00	20%	16,20	97,20
5. Umývací prostriedok, typ LIMP.,	ks	1	39,00	20%	7,80	46,80
6. Oplachový prostriedok, typ CLAR.,	ks	1	33,00	20%	6,60	39,60
7. Prepravné.,	pau	1	39,00	20%	7,80	46,80
Celková cena bez DPH EUR:						€ 1 368,00
Celková DPH EUR:						€ 273,60
Konverzný kurz: 30,126						
Celkom Sk:						CELKOM EUR: € 1 641,60

Faktúra slúži zároveň ako Dodací list.
 Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s uvedenými podmienkami a považuje ich za záväzné.

Pečiatka a podpis:

12